MAJ  : 02-22
Vérif. : N.P.L
Appr. : C . P
Distribution OPINDUS
Matériel conforme à la législation européenne
OPINDUS : 1, Rue Maurice Audibert 69800 SAINT PRIEST     Tél : 04.78.21.73.14 - Fax : 04.78.21.73.01
MEULEUSE  à RENVOI d’ANGLE
TRES  PUISSANTE  12000 t/mn
Pour meules Ø 125 mm
RA1650-125A
Dispositifs d’auto-équilibra ge et de blocage d’arbre inclus
MODELE    : RA1650-125A
VITESSE    : 12 000 tr/mn
PUISSANCE    : 1,65 kW
LONGUEUR    : 217 mm
HAUTEUR    : 89 mm
MASSE    : 2,1 kg
ECHAPPEMENT   : Arrière
CONSOMMATION   : 990 l/mn
UTILISATION   : Meules ou disques à moyeu
      déporté Ø 125 mm
DIAMETRE INT.FLEXIBLE : 13 mm
VIBRATION S   :           5,6 m/s²
  NIVEAU SONORE   : 91 dbA